RETIFICAÇÃO 03 DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023/SEMESP
O MUNICÍPIO DE CARIACICA/ES, através da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer –SEMESPtorna público a retificação do item 5.1 do Edital de Chamamento Público 001/2023 “Bolsa AtletaCariacica”, que passa a vigorar com o seguinte texto:
Leia-se:
5.1. Visando garantir a ampla competitividade dos candidatos interessados, a isonomia e a qualidade doprocesso necessário para o alcance dos objetivos do presente Edital, o cronograma se dará em 5 (cinco)fases.

Etapa Descrição Período
1ª Fase Realização das inscrições, exclusivamente por meio eletrônico. 25/01 a 28/02
2ª Fase Análise e habilitação das propostas entregues. 15/03
3ª Fase Aprovação de mérito. 20/03
4ª Fase Homologação e publicação do resultado final do chamamento 22/03
5ª Fase Publicação e cerimônia de Assinatura dos Termos de Adesão A definir

Cariacica, 09 de março de 2023.

________________________________________PAULO ROBERTO DE OLIVEIRASECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER